47 come integrato e modificato dall’art. 46 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 

380, purché presenti domanda di concessione o permesso in sanatoria entro 120 giorni 

dalla notifica del decreto di trasferimento. 

* 

Prezzo base d’asta LOTTO UNICO (come ridotto): € 32.512,50 (euro 

trentaduemilacinquecentododici/50), oltre Iva se dovuta  

Offerta minima: € 24.384,37 (euro ventiquattromilatrecentottantaquattro/37), oltre Iva se dovuta  

Cauzione: 10% del prezzo proposto   

* 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma dell’Ing. 

Alessandro Nunnari, come integrata, che deve essere consultata dall’acquirente ed al cui